
 
 

PERCORSI SCUOLABUS PROVVISORI - A.S. 2024/2025 
 
 
 
N.B.: RISPETTO AGLI ORARI INDICATI DI SEGUITO, POTRANNO ESSERCI VARIAZIONI (IN PIU' 

O IN MENO) DI ALCUNI MINUTI; SI PREGA, PERTANTO, DI PRESENTARSI ALLA 
FERMATA CON ALCUNI MINUTI DI ANTICIPO. 

 
 

PERCORSI - SCUOLA INFANZIA 

 

ORARIO PROVVISORIO  
 
 

ANDATA  RITORNO  

ARZENE:  S. MARTINO AL TAGLIAMENTO:           
11-12-13 SETT              16-17-18 SETT 

 

    

Via Viale 08.05 PARTENZA SCUOLA INFANZIA 11.30     13.45 

Via Respotia inc. Via della Valle   08.06   

  ARZENE:  

VALVASONE:  Via Viale 11.35      13.50 

Via Trieste, 50 8.10 Via Respotia inc. Via della Valle   11.36      13.51 

  VALVASONE   

S. MARTINO AL TAGLIAMENTO:  Via Trieste, 50  11.40      13.54 

ARRIVO SCUOLA INFANZIA 8.15  Via fiolina 10   11.42      13.56 

 
 

PERCORSO DEL MATTINO - SCUOLA MEDIA ED ELEMENTARE 

 
2° autobus orario 1° autobus orario 

VALVASONE  S. MARTINO AL TAGLIAMENTO:  

Via Pozzodipinto, 14 7,25 Via Provinciale/incrocio Via Tonello 7,26 

Via Muratte 7,27 Via Provinciale, 9 7,27 

Via Fornasini (capitello) 7,30 Via Saletto Tagl.to 7,28 

  Via Saletto Mazzurin 7,31 

Loc. Torricella 7,34 Via Maggiore 7.34 

Via Tieste, 50 7,36 Piazza Umberto 1° (municipio) 7,36 

Via Trieste ,11 7,37 Via Div. Julia 7,37 

Via Marzona 7,39 Via Principale (fermata ATAP) 7,39 

Via Maiaroff 7,43 Via delle Pozze, 10 7,42 

S. LORENZO  Via delle Pozze (Coop) 7,43 

Piazza 7,47 VALVASONE  

  Via Sassonia, 16 7.23 

ARZENE  Via Regina Margherita 7.46 

Piazzetta Santa Margherita 7.50 Via Crosera, 8 7.48 

Via Alpi, 35 7.52   

Scuole Medie “Erasmo da Valvasone” 7,54 Via Crosera, 14 7.49 

Scuole Elementari “Silvio Pellico” 7,56 Scuole Medie “Erasmo da Valvasone” 7.52 

  Scuole Elementari “Silvio Pellico” 7.54 

    

    

 
 
 
 
 
 
 



PERCORSO DI RITORNO PROVVISORIO – ELEMENTARI “SILVIO PELLICO”  

 

ORARIO PROVVISORIO GIORNI 11-12-13 SETTEMBRE  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

PERCORSO DI RITORNO PROVVISORIO - SCUOLA MEDIA “ERASMO DA VALVASONE” 

 
ORARIO PROVVISORIO  

 
SALITA ALUNNI SCUOLA MEDIA 11.05 

S. LORENZO:  

Piazza 11.10 

VALVASONE:  

Loc. Torricella 11.17 

Via Trieste, 11 11.19 

Via Marzona 11.20 

Via Pozzodipinto, 14 11.23  

S. MARTINO AL TAGLIAMENTO:  

Via Provinciale/incr.V.Tonello (capitello)  11.26    

Via Provinciale, 9 11.27 

Piazza Umberto 1° (municipio) 11.30 

Via delle Pozze, 16 11.33 

Via delle Pozze (Coopo) 11.34 
 

SALITA ALUNNI SCUOLA ELEMENTARE: 13.00 

ARZENE:  

VIA Alpi, 35 13.45 

Piazza S. Margherita 13.43 

SAN LORENZO:  

Piazza 13.40 

Via Casarsa, 20 13.39 

VALVASONE  

Via Maiaroff 13.36 

Via Fiolina, 10 13.34 

Via Martiri della libertà incrocio via Marzona 13.33 

Loc. Casamatta (chiesetta) 13.31 

Via Fornasini (capitello) 13.39 

Via Casatte 13.36 

Via Trieste, 50 13.33 

Via Trieste, 11 13.32 

Via Pozzodipinto, 3 13.30 

Via Pozzodipinto, 14 13.29 

Via Muratte 13.28 

Via Sassonia, 16  13.27 

Largo Piave 13.24 

Via Crosera, 6 e 14 13.23 

Via Crosera incrocio via Risorgimento 13.22 

S. MARTINO AL TAGLIAMENTO:  

Via Principale/incrocio via Tonello (capitello) 13.05 

Via Saletto Tagliamento 13.07 

Via saletto mazzurin 13.08 

Via Maggiore fermata ATAP  13.10 

Piazza Umberto 1° (municipio) 13.11 

Via Divisione Julia 13.12 

Via Principale/fermata ATAP  13.14 

Via San Giacomo 13.16 

Via delle Pozze, 16 13.18 

Via delle Pozze (Coop) 13.19 


